[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  20 мая 2015 г.  №  455
      г. Курильск
Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие физической культуры,  спорта и молодёжной политики в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Правительства Сахалинской области от 08.04.2011 № 117 «О совершенствовании системы программно-целевого планирования в Сахалинской области» (в ред. от 19.05.2014), распоряжением Правительства Сахалинской области от 21.10.2011 № 728 «Об утверждении перечня государственных программ Сахалинской области» (в ред. от 19.06.2014г.), руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики в муниципальном образовании «Курильский  городской округ» на 2015 -2020 годы» (далее- Программа) (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (Осипова А.М.) финансирование мероприятий Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа на соответствующий финансовый год.

 3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10 октября 2014 г.  № 944 «Об утверждении  муниципальной Программы  «Развитие физической культуры,  спорта и молодёжной политики в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на    официальном сайте  администрации муниципального образования  «Курильский городской округ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.И. Саханенко

Первый заместитель главы администрации                                 Н.С.Шутов